قـدرتهای بـزرگ بـا زبـان ویکـی
لیکس پیغام می دهند

سهشنبه ۹ آذر ۱٣٨۹ – ٣۰ نوامبر ۲۰۱۰
فرزانه سید سعیدی

با توجه به اظهارات هیلاری کلینتون وزیر امور خارجه آمریکا، موضوع
افشای اسناد ویکی لیکس بسیار جدی تلقی شده است.این مساله تا جایی

پیش می رود که هیلاری
کلینتون افشای این اسناد را محکوم کرده و تاکید می کند که این
امر جان افراد را به خطر می اندازد و امنیت ملی آمریکا را تهدید

پیش از این واشنگتن اعلام کرده بود با نیروهای پنتاگن سعی دارد
جلوی ویکی لیکس در ادامه افشای اسناد محرمانه را بگیرد اما موفق
به جلوگیری از انتشار اسناد نشده است.انتشار اسناد محرمانه
مخالفت و نگرانی کشورهای غربی را نیز برانگیخته است اما ویکی

لیکس به کار خود در انتشار اسناد محرمانه ادامه می دهد.

دربــــــاره لیبرالیســــــم
سرمایهسالارانه-13

منوچهر صالحی

يکشنبه ۱۶ آبان ۱٣٨۹ – ۷ نوامبر ۲۰۱۰
نقد «جهانیسازی»

همانگونه که خواهیم دید، نقد نئولیبرالیسم و نقد «جهانیسازی» را
با دشواری میتوان از هم جدا ساخت، زیرا اقتصاد نئولیبرالیستی
جادهصافکن شتابدهی به روند «جهانیسازی» شده و در نتیجه این دو
بهگونهای درهم تنیده شدهاند که جداسازیشان بسیار دشوار است.

عضـو حـزب نهضـت ملـی افغانسـتان:
تثــبیت آمریکــا در افغانســتان
جمهـوری اسلامـی را بـه خطـر مـی

اندازد
سهشنبه ۴ آبان ۱٣٨۹ – ۲۶ اکتبر ۲۰۱۰

عضو حزب نهضت ملی افغانستان روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار
ندای آزادی گفت : تثبت آمریکا در افغانستان رژیم آخوندی جمهوری

اسلامی را به خطر می اندازد.
«هادی عبدالغفار شرقی» که درباره کمک مالی جمهوری اسلامی به عمر
داودزی رئیس دفتر دولت حامد کرزی سخن می گفت، افزود: این کمک
مالی دولت جمهوری اسلامی به افغانستان رسمیت نداشته و هیچ حساب و

به گفته رامین مهمانپرست «این کمکها از دولت هشتم آغاز شده» و

هدف از آن «آماده کردن زیرساختهای اقتصادی این کشور» است.

دربــــــاره لیبرالیســــــم
سرمایهسالارانه-12
دوشنبه ٣ آبان ۱٣٨۹ – ۲۵ اکتبر ۲۰۱۰

منوچهر صالحی
نقد نئولیبرالیسم

در رابطه با نقد لیبرالیسم کتابهای زیادی نوشته شده است. در این
رابطـه میتـوان بـرای نمـونه بـه کتـاب «اعترافـات یـک جنایتکـار
اقتصادی»[1] اشاره کرد. جان پرکینز[2] در این اثر خاطرات خود را
در دورانی که برای برخی از شرکتهای آمریکائی و همچنین سازمان
«سیا» به مثابه «مأمور» یا «جنایتکار اقتصادی» کار میکرد، نوشته